REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. E-mail: infof@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin p&r deklarim t€ interesave private (€ tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té € zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat& 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat¢ 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

| Naureda Adnan Llagami

KRYETARE

Késhilli i Larté G c3sor |

— N
| | 20/12/2018 01.06.2020

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjt nr,,. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Admtoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet

financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

Naureda Llagami

“Periodik/Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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. Llogaria mjedhése né EUR prang _ BANK si  Shtuar me 6.509 (gjashiémijé e | 100%
1 individ . pesegindenente) Eur.
Giendja 31.12.2018 =8.225 Eur
Giendja 31.12.2019 =14.734 Eur

wrimi i Krijimit: Shtesa &sht& krijuar si rezultat mbylljes s& llogarisé si

person fizik. |

2 Llogari rrjedh&se ng b R prané _BANK siperson  Pakésuar me 6.996 (gjashté mije  100%
fizik. e réntéqind e néntédhjeté e
Gjendia 31.12.2018=6.996 Eur gjasht&) Eur
Gjendja 31.12.2019 =0 Mbyllur |

3 Vlogari rrjedhése né L K prang _BANK si Pakésuar me 506.84 - st uu | 100%
person fizik. ¢ gjashté mij¢ e tetéqind e

' Gjendja 31.12.2018~ 506.843 Lek dyzetetre) Lek

Gjendja 31.12.2019
Mbyllur
| | |
4 Ilogari rriedhése né | SD pran‘.-ANK Shtuar me 506 (gjashté gind e 100%
! Gjendja 31.12.201. 10USD gjasht&) USD. '
Gjendja 31.12.2019 - 616 USD

Burim_i_krijimit; Dicta e udhétimit t& financuar nga Departamenti i
Shtetit USA

5 Lloga?i rrjedhése né 1-UR prané_si individ. Shtuar me 8373 (leté mijé e 100%
Gjendja 31.12.2018- 38 066 Eur treqind e shtaté dhjet€ e tre)
Gjendja 31.12.2019 -46 439 Eap uro.

Burimi i krijimi: Shtesa vjen nga wlera e konfratés sé shérbimit me
Ké&shillin ¢ Europés, lidhur né 2018, dhe ekzekutuar né 2019, si dhe
dieta.

* Objekti i deklarimit (Nenid, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

D) pasurité e luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil,
c) sendet me vieré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

~r 17 emri, Nénshkrimi i &yhiektit d¢ <la nes
| Naureda Llagami

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje (& tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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pér reriue  en nga dekiarimi i m& ars ‘m deri né 31 h'etor t€ vitit t¢ deklarimit.
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Burim i Krijimit: Nga paga. shtaté) Lek |

7 Depozii€¢ ruajtje n& Euro prané _BANK si /E pandryshuar ‘ 100%
individ.

! 8 Liogary rrje@ése né Luro s1 individ prané ish--ol.Bank Pakésuar me 10(dhjet&) I :ro—r
“Jjendja31.12.2018 - 10 Eur dhe Mbyllur
“3jendja 31.12.2019 = 0 Eur

* Objekti i deklarimit (Neni4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité€ e palaajtshime dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré t& vepantd mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneveyté letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerénve likuiditetcve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, nédeké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i¢- L;]'ekti‘e deklarues
Naureda Llagami

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

e
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.
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.€arcaura nga paga 2,62.763 {(dy milion e

gjashtégind e njézetenénté mijé
e shtatéqind e gjashtédhjeté e |
tre) Lek

. '€ ardhura nga mésimdhénia 93,082 (néntédhjetéetremijé e
tetédhjetéedy) Lek

" Kontraté shérbimi me Késhillin e Evropés, daté 21.11.2018. (Shérbim i kryer, 7,952 {shtat¢mijé e nentéqind e
t¢ ardhurat kané gené né pritje derdhur né 20.19). pesédhjeté e dy) EUR

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i gy~ »jektit deklarues
Naureda Llagami

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje @ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té€ tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasgyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky format éshté § pamjaftueshém, vazhdoni F hiemri, Nénsh ‘rim & ,jektit deklarues

1é plotésoni né kopje té.Lij. Naureda Llagami
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Re:lr Collukn, Tel: 0800 9999, Website: www hie o E-mailsinfo e hidue sonul

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né baze t&€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, dateé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baz€ t€ nenit 9/1, 18 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklanmit dhe Kentrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém | [LDKPKI-s&, q¢ t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Gerand Halim Ylli bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindé@rit B
fémij€ madhore té ndaré nga prindérit —
bashkéjetuesi/ja L.
i/e Subjektit Naureda Adnan Llagami

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me_detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Deklaroj se 1é dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé R | krimi i personi #
qé nuk Eshté e vérteté. Gerand Ylli
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT
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\

3 Llogari Bankare né I .&. . prané-:iank Pakésuar me 397.12  100%
Gjendja 31.12.2018=379.12 Lek (treginde néntédhjetéeshtaté) |
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|
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*Objekti i deklarimit(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vlere t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén'e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe n& huadh@nie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemrj {éns (rimii personit té lidhur

I Gerand YIli 7
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t&€ vitit t€ deklarimit.

pP* hollésisht 1€ ardhurat pér vitin, nga ps 1 ¢ N . = ocd  angazhi
ve r m a1 etér  iasie  té ardh er op i1 NI TR 1

rreaktoni emér - . | | oo al ti o ¢ = g It a4 resa, nr.i
reg . : : ‘ iy s m n na y1 o ¢angazhimity ny a dekiarimi i
mi, irom L.

i | e ©waravs oweon b

‘ . C<rifnara, | e e apo mé va uli

Té éf&hﬁa_rlga .'u.n_e‘lwijdrah_é' 'Drejtoris'é‘sii Pé‘rgjithshmé t& Ddgaévu- 857.148
. Dega e Doganés Tirané (Pagé vjetore) (tetéqindepesédhjetéeshtatémilé
enjéqind e dyzetéeteté) Lek

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté temitorit t&¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit't€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj.té.cileve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

) \ : 1 it ht nooti e Al « a o nd valute, atene . imt T
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1. (g a jen ' nuajl/¥itl)pc ¢ esti mujor,
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: a e er W ¢ ja e :ynm .
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Master Card né LEK prang -a.nk . ) - ) - 56133
, ‘ (pesédhjetée

gjashtémijé e
njéqind e tre)
Lek

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, I'n  ibiemri,N¢ hkrimii pe<~nit t& lidhur
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é tij. ' Gerand Y"i R T T
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